[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2019 г.                                                                                          № 1201
Республика Коми

с. Усть-Кулом

         О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 27.04.2015 № 501 «Об утверждении схемы водоснабжения МО СП «Зимстан» на период 2015-2029 годы»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МР «Усть-Куломский» от  27.04.2015 № 501 «Об утверждении схемы водоснабжения МО СП «Зимстан» на период 2015-2029 годы» следующие изменения:

1) в главе 1.Схема водоснабжения:
пункт 2 раздела 1.5 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов систем водоснабжения» изложить в следующей редакции:
«2. В целях приведения качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями необходимо выполнить мероприятия:

1) в 2019-2020 годы по установке водоочистной станции на скважине № 1178 Э в пст.Логинъяг;
2) в 2020-2021 годы по установке водоочистной станции на скважине № 1177 Э в пст.Зимстан.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский» Бадьина В.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».
Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                        С.В. Рубан
В.В.Распутина
94-4-15